Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 
esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Octobris, anno 

Domini bismillesimo sexto decimo, Pontificatus Nostri quarto.

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Francus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 367.889 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA

In Republica Unionis Myanmar Nuntiatura Apostolica conditur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

servus servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Quo firmiores redderentur publicae necessitudinis rationes, quae Apos-

tolicae Sedi cum Republica intercedunt Unionis Myanmar, ad quam usque 

adhuc legatus erat Delegati Apostolici nomine insignis sacrorum Antistes, 

visum est Nobis eiusdem munus potiore gradu officii honorisque condecorare. 

Quae cum ita sint, de communi igitur utriusque partìs voto auditaque Con-

gregatone pro Gentium Evangelizatìone, Nos, Apostolica Nostra potestate 

harumque Litterarum virtute, in Republica Unionis Myanmar Nuntiaturam 

Apostolicam constituimus, cuius sedem « pro nunc » in urbe Bancokio collo-

camus, cum omnibus iuribus, privilegiis, honoribus, praerogativis et indultis, 

quae praeter mutua pacta conventa canonumque 362-367 ad normam Codicis 

Iuris Canonici, huiusmodi Legationum propria sunt.

Has denique Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in 

posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die IV mensis 

Maii, anno MMXVII, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

petrus  card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 366.549
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LITTERAE APOSTOLICAE

Servis Dei Iosepho Mariae Ruiz Cano, Iesu Hannibali Gómez Gómez, Thomae 
Cordero Cordero et XIII Sociis, e Congregatione Missionariorum Filiorum 
Immaculati Cordis B.M.V., Beatorum Martyrum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Omnis ergo qui confitebitur me co-

ram hominibus, confitebor et ego eum coram Patre meo, qui est in caelis » 

(Mt 10, 32).

Servi Dei Iosephus Maria Ruiz Cano, Iesus Hannibal Gómez Gómez, 

Thomas Cordero Cordero et XIII Socii, e Congregatione Missionariorum 

Filiorum Immaculati Cordis B.M.V., testimonium in fidem christianam per 

sui sanguinis effusionem praebuerunt, ita ut hodie in Ecclesia eluceant